附件5
关于清理欠缴农场国有土地租赁费的通知

承包户：

您从    年至   年欠交农场国有土地租赁费共计：      元。（期间2006-2017年      元、2017年     元、2018年     元、2019年     元、2020年     元、2021年     元、

2022年      元，2023年      元。）按照农场决定限于您于2024年3月31日前把历年所欠农场国有土地地租赁费交清。否则，农场将依法依规开展收回土地等维权工作，由此产生的责任将由你承担。

特此通知。

送达人：          接收人：             伏虎华侨农场

                                                     2023年   月    日

关于清理欠缴农场国有土地租赁费的通知

承包户：

您从    年至   年欠交农场国有土地租赁费共计：      元。（期间2006-2017年      元、2017年     元、2018年     元、2019年     元、2020年     元、2021年     元、

2022年      元，2023年      元。）按照农场决定限于您于2024年3月31日前把历年所欠农场国有土地地租赁费交清。否则，农场将依法依规开展收回土地等维权工作，由此产生的责任将由你承担。

特此通知。

送达人：          接收人：             伏虎华侨农场

                                 2023年   月    日